T.C. BARTIN UNIVERSITESI EDEBIYAT FAKULTESi SOSYOLOJi BOLUMU T.C. BARTIN UNIVERSITESi EDEBIYAT FAKULTESI SOSYOLOJi BOLUMU

201819 1. SINIF UZEM - 1. Yarlyll

GUz

2018-19 GUZ 2. SINIF UZEM - 3. Yar|y|I
PAZARTESI SALI | CARSAMBA I PERSEMBE CUMA PAZARTESI SALI CARSAMBA PERSEMBE

18:00-
18:45

505 207 Sosyal Yapi,
Tabakalasma ve Degisme

19:00-
19:45

ONLINE
Dr. Or. Uyesi Ridvan Simsek

505 207 Sosyal Yapi,
Tabakalasma ve Degisme

20:00-
20:45
20:00-
20:45

ONLINE
Dr. Or. Uyesi Ridvan Simsek

23:00-23:45 | 22:00-22:45 | 21:00-21:45
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Sosyoloji Bélimii 2017-2018 Bahar Donemi UZEM 1. Sinif Haftalik Ders Programidir. Sosyoloji Bolimii 2017-2018 Bahar Dénemi UZEM 2. Sinif Haftalik Ders Programidir.
Yrd. Dog. Dr. Ali OZTURK Yrd. Dog. Dr. Ali OZTURK
Sosyoloji Bolim Bagkani Sosyoloji Bolim Bagkani






Sosyoloji Bélimii 2015-2016 Bahar Donemi 3. Sinif Haftalik Ders Programidir.

Yrd. Dog. Dr. Ali OZTURK
Sosyoloji Bolim Bagkani



T.C. BARTIN UNIVERSITESI EDEBIYAT FAKULTESi SOSYOLOJi BOLUMU

2018-19 GUZ

3. SINIF UZEM - 5. Yaryil

PAZARTESI

SALI

CARSAMBA

PERSEMBE

T.C. BARTIN UNIVERSITESi EDEBIYAT FAKULTESi SOSYOLOJi BOLUMU

4. SINIF UZEM - 7.Yanyil

PAZARTESI

SALI

CARSAMBA

PERSEMBE

CUMA

:00-

18

:00-

18,

S0S 419 Sosyolojik Metin
Okumalari Il (Tiirkiye'de Klasik
Sosyolojik Metinler)
ONLINE
Dr. Ogr. Uyesi Berna Fildis.

505405 Kimlik ve
Gokkiitiircilliik Sosyolojisi

ONLINE
Dr. Or. Uyesi Fethi Nas

505409 Bitirme Tezi |

Dr. Ogr. Uyesi Ridvan Simsek

:00-

19

:00-

19,

S0S 419 Sosyolojik Metin
Okumalari Il (Tiirkiye'de Klasik
Sosyolojik Metinler)
ONLINE
Dr. Ogr. Uyesi Berna Fildis

505 403 Kiiresellesme ve
Postmodernite Tartismalari

ONLINE
Dr. Or. Uyesi Ummet Erkan

505405 Kimlik ve
Gokkiitiircilliik Sosyolojisi

ONLINE
Dr. Or. Uyesi Fethi Nas

505409 Bitirme Tezi |

'ONLINE
Dr. gr. Dyesi Ridvan Simsek

:00-
:45

20
20

:00-
:45

20
20

505407 Sosyal Bilimlerde Metin
Yazicilig

Dog Dr. Ali Oztiirk

505 403 Kiiresellesme ve
Postmodernite Tartismalari

ONLINE
Dr. Or. Uyesi Ummet Erkan

505405 Kimlik ve
Gokkiiltiircilliik Sosyolojisi

ONLINE
Dr. Ogr. Uyesi Fethi Nas

00-21:45

00-21:45

505407 Sosyal Bilimlerde Metin
Yazicilig

Dog Dr. Ali Oztiirk

505 403 Kiiresellesme ve
Postmodernite Tartismalari

ONLINE

Dr. Ogr. Uyesi Ummet Erkan

505417 islam ve Toplum

ONLINE

Dr. Ofr. Uyesi Abdulkadir Orak

505401 Bilgi Sosyolojisi

ONLINE

Dr. Ofr. Uyesi Abdulkadir Orak

45 | 21

&
o
=)
S

00-22:45 | 21.

505407 Sosyal Bilimlerde Metin
Yazicilig

ONLINE

Dog Dr. Ali Oztiirk

505417 islam ve Toplum

ONLINE

Dr. Ogr. Uyesi Abdulkadir Ograk

505401 Bilgi Sosyoloj

ONLINE

Dr. Or. Uyesi Abdulkadir Ograk

00-23:45 | 22

23,

00-23:45 | 22

23

505407 Sosyal Bilimlerde Metin
Yazicilig

ONLINE

Dog Dr. Ali Oztiirk

505417 islam ve Toplum

ONLINE

Dr. Or. Uyesi Abdulkadir Orak

505401 Bilgi Sosyolojisi

ONLINE

Dr. Ofr. Uyesi Abdulkadir Orak

Sosyoloji Bélimii 2017-2018 Bahar Donemi UZEM 3. Sinif Haftalik Ders Programidir. Sosyoloji Bolimii 2017-2018 Bahar Donemi 4. Sinif Haftalik Ders Programidir.
Yrd. Dog. Dr. Ali OZTURK

Sosyoloji Bolim Bagkani

Yrd. Dog. Dr. Ali OZTURK
Sosyoloji Bolim Bagkani



Dersin Kodu Dersin Adi




Dersin Sorumlusu Dersin GUnu Dersin Saati Sinif




